CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
CN"PJ: 65.711.814/0001 -80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, DE
CATlGUÁ, ESTADO DE SÃO PAULO.

REQUERIMENTO Nº 007 /2020

AUTORIA: D ANILO HERBERT ALVES MARTINS

D ANILO HERBERT ALVES MARTINS,
vereador desta Casa de Leis, amparado no Regimento Interno e na Lei Orgânica do
Município, dentro das formalidades regimentais solicita à MESA, ouvido o Douto
Plenário, seja aprovado o presente REQUERIMENTO, á Senhora Rosa Marina
Correa, Secretaria da Saúde no município de Catiguá, requerendo as informações que

seguem:

- Sejam enviados a este vere.ador, informações e documentos que comprovem onde
foram utilizados os recursos oriundos da Emenda Parlamentar do Deputado
Estadual DA VI ZATA, no valor de 100.000,00 (cem mil reais) -ANO/2020,
destinados a investimento na Saúde do Município.

JUSTIFICA TI V A

O presente pedido se faz necessário para que este
vereador possa exercer seu papel de agente fiscalizador, nos usos de suas atribuições.

Por derradeiro, reitero protestos de elevada estima

e distinta consideração.

Assim, REQUEIRO ao Presidente da Câmara
Municipal. juntamente com a Mesa da Câmara, e aos nobres vereadores o atendimento
do acima solicitado.

Sala das Sessões José Costa, aos 22 do mês de junho de 2020.

DA

ii(l 7) 3564.1091 1 www.camaracatigua.sp.gov.br I contato@camaracatigua.sp.gov.br